MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Vinte de Setembro, 2616 – CEP 97420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100 / E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 066/2019, DE 15 DE AGOSTO DE 2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA MONITORES DO PROGRAMA DE

MONITORIA DO IFFARROUPILHA REFERENTE AO EDITAL Nº 063 DE 01

DE AGOSTO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO

FINAL dos (as) estudantes selecionados, conforme segue:

RESULTADO DA SELEÇÃO

Componente
Curricular

Nº
vagas

Requisito para o
Monitor

Selecionado

Máquinas
Agrícolas

01
Bacharelado em
Agronomia

1º Henrique Schaf Eggers
SELECIONADO

2º Anderson Diego Schtt
SUPLENTE

3º Patrícia Achterberg
Karsburg
SUPLENTE

Ecologia
Agrícola

01
Bacharelado em
Agronomia

1º Marcelo Salin
SELECIONADO

2º Luthyana Cassol
SUPLENTE

3ºJéssica Oliveira
SUPLENTE

Programação I 01

Superior de Tecnologia
em Análise e
Desenvolvimento de
Sistemas

1º Wezer Carvalho
SELECIONADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Vinte de Setembro, 2616 – CEP 97420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100 / E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

Estatística 01
Superior de Tecnologia
em Gestão Pública

1º Sonia Aparecida Silva
dos Santos
SELECIONADA

São Vicente do Sul – RS, 15 de agosto de 2019.

Deivid Dutra de Oliveira

DIRETOR GERAL
Port. 1.866/2016